The attestation of the following instrument is sufficiently curious to procure the 

insertion of the whole : 

Memorandum quod Anno gratie etc. ad festum tale ita convenit inter viros religiosos Abbatcm et 

Conventum Loci B(enedicti) do W(hallcy) et D m A. de H. 3 Militem : videlicet quod dicti . . Abbas ct Con. 

unanimi consensu capituli sui concesserunt dicto domino A. ad totam vitain suam xl s. sterlingorum 

percipiend. apud W. in festo Sci Mich, major, annuatim. Dictus vero dominus A. e contra versus dictos 

Eeligiosos, ea securitate qua fidelem militem obligari couvenit, se astrinxit quod eisdem in omnibus nogociis 

et necessitatibus suis fidele consilium et auxilium impendet toto tempore vite sue sine fraudc, calumpnia, sen 

qualibet fictione. Et quod decimas garbarum dc dominicis carucis suis in terra quam tempore confectionis 

presentium coluerit per easdem annis singulis libenter recipiet ad voluntatem dictorum Religiosorum pro 

pecunia memorata. Ita quod eisdem dccimis perceptis literas acquietantie faciet dictis Religiosis de xl s. 

annuis antedictis. Ad majorem vero hujus rei securitatem huic scripto cyrograpliato utraquo pars sigillum 

suum mutuo apposuit. Testibus Deo, Beata Maria, et Omnibus Sanctis patronis ecclcsie de W. (Addit. 

M.S. 10,374, f. 66 b.) 

I shall next insert one of their Contracts for the Sale and Delivery of Wool : 

Hoc anno solvit mercator pro manibus liiij li. 3 

Universis presentes litteras inspecturis Fr. R. de W. (Rob. de Warrington) Prior domus de W(halley) et 

Fr. R. de M. (Moston) dicte domus Cellararius Procuratores .... Abbatis et Convcntus domus prcdicte 

salutem in Domino. Noveritis nos, nomine procuratorio dictor. Abb. et Conv., tcneri et obligari A. B. 

Burgensi et Mercatori de I. per bonum eompotum inter nos nomine quo supra ex parte una et dictum A. ex 

1 [A more careful fac-siraile of these Runes is now presented than was given in the former edition, where the 

second line was entirely omitted. The shaded spots denote worm-holes in the page. The Editors are favoured by 

Mr. Eirikr Magnusson with the following remarks: " The first line represents the Scandinavian Runic alphabet, not the 

Anglo-Saxon. The writer differs from other authorities in representing c by the third character in the first line, 

which is a corrupt representation of the common rune for s, occurring even more frequently than the drop-like character 

here afterwards shown for that letter. It is clear that the writer knew not the phonetic value of the rune for ]> th the